
     Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

03.03.2014 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111111   ///   222000111333   –––   222000111444    

   
   

www.ostravamestosportu.cz                                                     www.ostravskypinec.cz  

                                           
   www.pincesobchod.cz                                                           www.pingpongsport.cz 

                        
 

 

1. ZMĚNY TERMÍNŮ 
 

Z důvodů kolize termínů městských soutěží s nadstavbovou části Extraligy 

jsou změněny některé termíny utkání městských soutěží (viz níže). Další 

změny jsou z důvodů konání přeborů města Ostravy dospělých, a to povolené 

odklady a předehrávky utkání. 

 

1.1. MěP I.třídy 

21.kolo 

TJ Ostrava KST E – TJ Slovan Ostrava A  nový termín 10.03.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 
 

25.kolo 

TJ Ostrava KST E – SK Vřesina LT A   nový termín 04.04.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu přebory města Ostravy) 
 

1.2. MěP II.třídy 

26.kolo 

TJ Ostrava KST F – TJ Sokol Klimkovice C nový termín 14.04.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 
 

1.3. MěP III.třídy 

16.kolo  

TJ Ostrava KST H – USP Muglinov B   nový termín 31.03.2014 od 

18:00hod. (povolený odklad utkání) 
 

22.kolo 

TJ Ostrava KST H – TJ Sokol Přívoz B  nový termín 17.03.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 
 

24.kolo 

TJ Ostrava KST H – SK Svinov E   nový termín 24.03.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 
 

26.kolo 

TJ Ostrava KST H – TJ Sokol H. Lhota B  nový termín 07.04.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 

http://www.ostravamestosportu.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

2 

1.4. MěP IV.třídy sk.F 

3.kolo 

TJ Ostrava KST I – SK Vřesina C    nový termín 10.03.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 
 

5.kolo 

TJ Ostrava KST I – SK Svinov G   nový termín 24.03.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 
 

7.kolo 

TJ Ostrava KST I – TJ S. Krásné Pole A nový termín 07.04.2014 od 

18:00hod. (v původním termínu ExL) 

 

Všechny změny jsou uvedeny v informačním systému ČAST na serveru 

STIS. 

 

 

2. TERMÍNY POŘÁDANÝCH AKCÍ DO KONCE SEZÓNY 
 

MěSST 09.03.2014 – KEMP č.03 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 15.03.2014 – BTM ČR Neratovice dorost; Vlašim ml.žáci 

ČAST 16.03.2014 – BTM ČR Neratovice nml.žáci; Vlašim st.žáci 

MěSST 16.03.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 22.03.2014 – Přebory města Ostravy nejmladších žáků (Orel Stará Bělá) 

MSSST 29.03.2014 – 8.KBTM pravděpodobná změna na 30.03.2014 (Havířov) 

ČAST 29.03.2014 – MČR družstev st.žáci (TJ Ostrava) 

ČAST 30.03.2014 – MČR družstev dorost (TJ Ostrava) 

MěSST 30.03.2014 – 4.RBTM mini OV OP (Orel Stará Bělá) 

MěSST 05.04.2014 – Přebory města Ostravy mládeže (TJ Ostrava) 

ČAST 06.04.2014 – KT ČR st.ž. 

MěSST 06.04.2014 – KEMP č.04 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 12.04.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MSSST 12.04.2014 – Krajské přebory mládeže - jednotlivci 

MSSST 19.04.2014 – Krajské přebory mládeže - jednotlivci 

MěSST 19.04.2014 – KEMP č.05 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 26.04.2014 – 4.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

ČAST 26.04.2014 – KT ČR ml.ž. 

ČAST 27.04.2014 – KT ČR dorost 

MěSST 27.04.2014 – 5.RBTM mini OV OP (Orel Stará Bělá) 

MěSST 01.05.2014 – KEMP č.06 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 10.05.2014 – MČR jednotlivců st.žáci (10.-11.05.2014) 

MěSST 10.05.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 17.05.2014 – MČR jednotlivců dorost (17.-18.05.2014) 

MěSST 17.05.2014 – Přebory města Ostravy dospělých (TJ Ostrava) 

MěSST 18.05.2014 – 5.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

ČAST 24.05.2014 – MČR jednotlivců ml.žáci (24.-25.05.2014) 



Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

MěSST 24.05.2014 – 6.RBTM mini OV OP (Orel Stará Bělá) 

MěSST 07.06.2014 – KEMP č.07 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 07.06.2014 – Konference ČAST  

MěSST 08.06.2014 – 6.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

MěSST 10.06.2014 – Konference MěSST Ostravy (místo bude upřesněno) 

MSSST 14.06.2014 – Konference MSSST 

MěSST 21.06.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

 
 

 

3. ZÁVADY V ZÁPISECH O UTKÁNÍ 
 

3.1. MěP II.třídy 

TJ B.P.Bezruč A – TJ Sokol Radvanice D - konečný výsledek utkání 

zapsán opačně. Upozornění. 

 

3.2. MěP III.třídy 

TJ B.Š.Mar.Hory C – TJ Ostrava KST H – v zápise o utkání není uveden 

index domácího družstva a datum utkání.Napomenutí.  

 

SK-Svinov E – TJ Sokol Hrabůvka D – zápis o utkání zaslán o jeden 

později. Důtka. V utkání za hostující družstvo nastoupil hráč, který 

není na soupisce družstva. Viz pokuty  

 

 

 

4. POKUTY 
 

PP č.05/2013-14  

TJ Sokol Hrabůvka……………………………………………………………………………………………………………………  100,-Kč 
 

 

Splatnost do 15.03.2014 

Číslo účtu: 245469915 / 0300 

Var.symbol: 80701714 
 

 
Přílohy: 

 Propozice Přeboru města Ostravy jednotlivců dospělých 
 Propozice BTM OV OP jaro 2014 
 Propozice BTM OV OP minipálka 2014 
 Info ČAST č.38 – výsledky MČR mužů a žen 
 Termíny nadstavbové části ExL mužů 

 
 
V Ostravě dne 03. 03. 2014 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
             Předseda MěSST Ostrava                     Předseda STK MěSST Ostrava 
 
 

O T U

1  


